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WO-IV.272.7.2020
Uczestnicy postępowania
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostarczenie mebli i elementów wyposażenia pomieszczeń do budynku Straży Granicznej na Morskim Przejściu Granicznym w Elblągu.
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH 
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ Z JEJ MODYFIKACJĄ NR 2
1. W odpowiedzi na zapytania złożone przez wykonawców odnośnie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poniżej przedstawiam następujące wyjaśnienia:

1) pytanie nr 1: w części I szczegółowego opisu mebli, pod numerem M25 występuje krzesło metalowe. Proszę o informację czy oparcie i siedzisko mają być metalowe czy tylko stelaż krzesła?
odpowiedź: zapis o konstrukcji metalowej odnosi się do stelaża krzesła, oparcie i siedzisko należy wykonać ze sklejki, stosowna modyfikacja trteści SIWZ w tym zakresie znajduje się w punkcie 2 niniejszego pisma,
2) pytanie nr 2: dotyczy M18 Szafa ubraniowa 80x60x188cm – 44 szt. Jak wynika z załączonego rysunku szafa ma mieć w dolnej części tam gdzie są ustawione buty, przegrodę pionową pomiędzy parami butów. Przy szerokości szafy 80 cm powstałe w ten sposób przestrzenie będą miały szerokość 17,5-18 cm co nie pozwoli na ustawienie butów jeden obok drugiego. Jeżeli usuniemy przegrodę między butami szerokość powstałej przestrzeni wyniesie 37-37,5 cm, co również nie pozwoli na ustawienie 2 par butów obok siebie jak na rysunku. W związku z powyższym proponujemy usunięcie przegrody między jedną a drugą parą butów i zwiększenie szerokości szafy z 80cm do 110cm, co pozwoli na uzyskanie przestrzeni o szerokości 52 cm dla dwóch par butów. Przegroda pośrodku szafy pozostałaby bez zmian,
odpowiedź: z uwagi na niewielką powierzchnię pomieszczeń biurowych nie dopuszcza 
się zwiększenia szerokości szaf, nie należy montować pionowej przegrody w części przeznaczonej na obuwie,
3) pytanie nr 3: dotyczy M41 Leżanka – 1 szt. Proszę o wyjaśnienie czy ma to być leżanka w formie kozetki lekarskiej jak wynika z opisu, czy ma to być leżanka jak na rysunku służąca do odpoczynku? Jeżeli ma to być leżanka do odpoczynku, to czy Zamawiający dopuści leżankę na nogach drewnianych? Jest to powszechnie stosowane rozwiązanie w tego typu leżankach,

odpowiedź: leżanka ma służyć do odpoczynku, dopuszcza się leżankę na nogach 
drewnianych, stosowna modyfikacja trteści SIWZ w tym zakresie znajduje się w 
punkcie 2 niniejszego pisma,
4) pytanie nr 4: dotyczy M26, M43, M44, M46. Blat kuchenny z szafkami. Jak wynika z opisu fronty mają być wykończone folią wysokiej jakości w połysku. Czy Zamawiający dopuści fronty wykonane z płyty akrylowej w połysku. Płyta akrylowa nie odbiega wizualnie od płyty pokrytej folią, ale zapewnia większą odporność na wysokie temperatury niż płyta pokryta folią, która pod wypływem wysokich temperatur może się zniekształcać,

odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza zmiany technologii wykonania frontów,
5) pytanie nr 5: dotyczy D16 szafka na klucze. Czy Zamawiający dopuści szafkę na klucze wykonaną z blachy grubości 1,2 mm z 86 zawieszkami i z zamykaną wewnętrzną przegrodą o 
wym. 240x110x350 mm?
odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania szafki o wymiarach proponowanych w pytaniu, gdyż są one niezgodne z wymiarami szafki wskazanymi w SIWZ,
6) pytanie nr 6: w treści SIWZ, rozdział VII, punkt 5, podpunkt 2, pojawia się zapis a) atest higieniczny na gotowy produkt, dopuszczający produkty do użytkowania w pomieszczeniach biurowych lub użyteczności publicznej, obejmujący meble: M1, M2, M5, M7, M11, M12, M17, M24, M29, M35, M38, M39, M40. Czy dopuszczacie Państwo atest na materiały użyte do wykonania mebli zamiast atestu na gotowy produkt?
odpowiedź: zamawiający podtrzymuje określony w SIWZ wymóg złożenia atestu higienicznego na gotowy produkt,
7) pytanie nr 7: w części I szczegółowego opisu mebli, pod numerem M25 występuje krzesło metalowe. Proszę o informację czy oparcie i siedzisko mają być metalowe czy tylko stelaż krzesła?
odpowiedź: odpowiedź analogiczna jak w przypadku odpowiedzi na pytanie nr 1,
8) pytanie nr 8: dotyczy złożenia oświadczeń i dokumentów o jakości oferowanych mebli. Punkt 2: a) atest higieniczny na gotowy produkt  dopuszczający  produkty do użytkowania w pomieszczeniach biurowych lub użyteczności publicznej, obejmujący meble M1, M2, M5, M7, M11, M12, M17, M24, M29, M35, M38, M39, M40, b) atest lub sprawozdanie z badań potwierdzające spełniane normy PN-EN 527-2 2004 lub PN-EN 527-2:2017-02 przez biurka M1, M2, M7, c) atest lub sprawozdanie z badań potwierdzające spełnianie norm PN-EN 
14073-2:2006 przez szafy i kontenery M5, M12, M17, M24. Informujemy że od roku 2015 w Europie normą dopuszczenia do eksploatacji mebli jest wdrożenie systemu zarządzania jakością PN-EN ISO 9001:/2015 W ZAKRESIE PROJEKTOWANIA PRODUKCJI I SPRZEDAŻY MEBLI BIUROWYCH I HOTELOWYCH oraz wykonywanych na indywidualne zamówienie który zastępuje wyżej wymienione normy. Proszę zatem o informację czy w zastępstwie norm o które Państwo prosicie możemy dołączyć taki certyfikat wraz z normami na komponenty użyte do produkcji mebli,
odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody na proponowane w pytaniu rozwiązanie, nie ma możliwości zastąpienia określonych w SIWZ atestów lub sprawozdań potwierdzających spełnianie przez określone produkty wymagań bezpieczeństwa, wytrzymałości i trwałości, dokumentem bądź dokumentami poświadczającymi spełnianie przez wykonawcę odpowiednich norm zapewnienia jakości.
2. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn zm.) zamawiający modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie:

1) w Rozdziale XII SIWZ dotychczasowa treść ust. 1 i 2 zostaje zastąpiona następującą treścią:

"1. Termin składania ofert upływa w dniu 08.05.2020 r. o godz. 10:00.

2. Miejsce i termin otwarcia ofert: w siedzibie zamawiającego, w pokoju nr 316, w dniu 08.05.2020 r. o godz. 10:30. Otwarcie ofert odbędzie się przy użyciu platformy zakupowej.”,

2) w szczegółowym opisie mebli i elementów wyposażenia pomieszczeń dla CZĘŚCI I zamówienia – załączniku nr 4 do SIWZ:
a) dotychczasową treść pozycji M25. Krzesło metalowe (2 szt.) zastępuje się następującą treścią:
„Krzesło o konstrukcji stelaża metalowej, mocowane trwale do podłoża, oparcie i siedzisko wykonane ze sklejki.”,
b) dotychczasową treść pozycji M41. Leżanka (1 szt.) zastępuje się następującą treścią:

„Leżanka/łóżko przeznaczona do odpoczynku z siedziskiem na wysokości 42 cm 
(+/- 5%). Nogi stalowe malowane proszkowo lub drewniane. Leżanka o wymiarach 200x80x55h (+/- 10%). Tapicerka.”.
Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.

PAGE  
2

